证券代码：000976       证券简称：华铁股份       公告编号：2020-001

广东华铁通达高铁装备股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

广东华铁通达高铁装备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 11

月 15 日召开了 2019 年第三次临时股东大会，审议通过了《关于修订<公司章

程>的议案》，同意公司修订《公司章程》并办理营业执照变更登记。（具体内容

详见公司于 2019年 10月 31日、2019 年 11月 16日披露于巨潮资讯网、《证

券时报》、《中国证券报》的相关公告）

公司现已完成营业执照变更登记及《公司章程》备案手续，并于 2020年 1

月 7日取得由广东省江门市市场监督管理局换发的新《营业执照》。

一、本次公司章程备案登记的主要事项

原章程条款 修订后的条款

第十二条 公司的经营宗旨：积极促进公司

经营机制的完善，充分发挥优势，扩大生产

能力，提高管理水平和技术水平，增强竞争

能力，努力开拓国内外市场，建立以高、精、

尖产品为主的化纤生产基地，为公司的经济

第十二条 公司的经营宗旨：积极促进公司经营

机制的完善，充分发挥优势，扩大生产能力，提

高管理水平和技术水平，增强竞争能力，努力开

拓国内外市场，建设世界领先的轨道交通装备产

品技术平台和制造基地，为公司的经济发展，为

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

二、新取得《营业执照》的基本信息

统一社会信用代码：91440700719222755U

名称：广东华铁通达高铁装备股份有限公司

类型：其他股份有限公司（上市）

住所：开平市三埠街道办事处祥龙中银路 2号三楼 A138号 330室

法定代表人：石松山

注册资本：人民币壹拾伍亿玖千伍佰陆拾柒万捌仟柒佰玖拾陆元

成立日期：1999年 08 月 19日

营业期限：长期

经营范围：

发展，为国家的建设作出贡献，为公司全体

股东谋取最大的收益。

国家的建设作出贡献，为公司全体股东谋取最大

的收益。

第十三条 经依法登记，公司的经营范围

为：轨道交通制造；加工、产销涤纶长丝、

锦纶长丝、高粘切片、瓶级切片及化纤产品；

货物仓储（不含危险化学品）；货物装卸管

理；房地产开发经营、销售、租赁及物业管

理；酒店投资与管理；经营和代理各类商品

及技术的进出口，但国家限定公司经营或禁

止进出口的商品及技术除外。

第十三条  经依法登记，公司的经营范围为：研

发、生产、加工、销售：铁路机车车辆配件、城

市轨道交通设备及其配件、铁路专用设备及器材

和配件、铁路运输设备；提供铁路机车车辆配件、

城市轨道交通设备及其配件、铁路专用设备及器

材和配件、铁路运输设备的技术服务、租赁服务；

铁路机车车辆配件及铁路运输设备修理；房地产

租赁经营；贸易代理；货物或技术进出口（国家

禁止或涉及行政审批的货物或技术进出口除

外）。

研发、生产、加工、销售；铁路机车车辆配件、城市轨道交通设备以及配件、

铁路专用设备及器材和配件、铁路运输设备；提供铁路机车车辆配件、城市轨道

交通设备及其配件、铁路专用设备及器材和配件、铁路运输设备的技术服务、租

赁服务；铁路机车车辆配件及铁路运输设备修理；房地产租赁经营；贸易代理；

货物或技术进出口（国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外）。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。)

除上述条款修订外，营业执照及公司章程其他内容不变。

三、备查文件

1、公司《营业执照》（副本）

特此公告。

                              广东华铁通达高铁装备股份有限公司董事会

                                       2020年 1 月 7日